

LIITE 2

AMKIT-konsortio

Toimintasuunnitelma 2016

AMKIT-konsortion strategiasta 2013-2016 on vuoden 2016 toiminnan painopistealueiksi valittu seuraavat kohteet:

Digitaalisen aineiston hankinta ja käytön edistäminen

Digitaalisten aineistojen osuus AMK-kirjastojen kokoelmista on lisääntynyt viime vuosina merkittävästi. Strategisesti on tärkeää että AMK-kirjastoilla on edellytyksiä hankkia näitä aineistoja kilpailukykyisillä kustannuksilla ammattikorkeakoulujen opetuksen ja tutkimuksen tavoitteiden ja sisältöjen mukaisesti, ja että kirjastojen tarjoamat palvelut tunnetaan paremmin.

Painotus 2016	AMK-kirjastojen yhteistyön lisääminen digitaalisten aineistojen markkinoinnissa.
Tavoite	Painotetaan digitaalisia aineistoja ja lisätään e-kirjojen käyttöä markkinoinnin, viestinnän, opetuksen ja ohjauksen kautta. Edistetään kirjastojen hyvien käytänteiden jakamista kertomalla niistä amk-kirjastojen sähköpostilistalla, AMKIT-wikissa ja sosiaalisessa mediassa. Digitaalisten aineistojen käytön edistäminen lisäämällä yhteistyötä e-aineisto-, metatieto-, pedagogiikka- ja viestintäryhmän kesken. Yhteisen markkinointikampanjan suunnittelu ja toteuttaminen, yhteiset materiaalit ja roll- upit. Kampanjaan liittyvän kilpailun järjestäminen opiskelijoille ja henkilökunnalle. Uusien viestintä- ja markkinointityövälineiden kartoittaminen ja käytön opastus, kokemusten jakaminen kirjastojen henkilökunnalle.
Mittarit	Tarkoituksenmukaisten mittareiden löytäminen KITT-tilastojen lisäksi digitaalisen aineiston käytön seurantaan. Visualisointityökalut käyttöön.

Palveluajattelu

AMK-sektorilla tapahtuvat muutokset (mm. rakenteellinen kehittäminen ja rahoitus) edellyttävät amk-kirjastoilta palvelukulttuurin edelleen kehittämistä ja uudelleen järjestelyjä. AMKIT-strategiassa toiminta-ajatuksen lähtökohtana on yhteistyön tukeminen. Strategiassa asetetun vision mukaan kirjastoilla on vahva verkostoyhteistyö vuonna 2016. Yksi AMKIT-konsortion arvoista on osaamisen jakaminen.

Painotus 2016	Tuetaan AMK-kirjastoja uudistamaan ja kehittämään palvelutarjontaansa vastaamaan kirjastojen taloudellista toimintaympäristöä yhteistyössä kumppanien kanssa, benchmarkaten ja uutta oppien.
Tavoite	Jatketaan työryhmien ja ohjausryhmien roolin vahvistamista, mahdollistetaan yhteinen keskustelu ja palveluiden yhdessä kehittäminen. Yhteiskirjastojen palvelukokemusten dokumentointia jatketaan.
Mittarit	Konsortion taloudellinen tuki työ- ja ohjausryhmille. Yhteiskirjastojen kokemusten huomioiminen uudessa strategiassa.

	Palveluajattelun teemanumero Kreodissa (palvelumuotoilu, palvelukulttuurin kehittäminen). Palvelumuotoilu-koulutustapahtuma ja/tai teeman esiin nostaminen AMK-kirjastopäivillä.
--	---

Tietojärjestelmät

Konsortion järjestelmäkehitysryhmä on aktiivisesti mukana KDK-hankkeessa sekä seuraa Finnan ja Voyagerin ylläpitoa. Theseusta kehitetään mahdollistamalla julkaisujen rinnakkaistallentaminen. Julkaisuerekisteritietojen keräämistä kehitetään. Osallistutaan Avoin tiede ja tutkimus (ATT) – hankkeeseen. Tietojärjestelmien kehittämistä ja hankintaa valmistellaan tiiviissä yhteistyössä Kansalliskirjaston, Linnea2-konsortion, CSC:n ja Aapan kanssa.

Painotus 2016	Kansallinen yhteistyö tietojärjestelmien hankinnassa ja ylläpidossa. Osallistuminen ATT-hankkeeseen. Theseuksen kehittäminen, julkaisujen näkyvyyden lisääminen.
Tavoite	Osallistutaan nykyaikaisten kirjastojärjestelmien ja työkalujen hankintatyöhön. Kehitetään AMK-kirjastojen Finna-yhteistyötä. Opinnäytetöiden pitkäaikaissäilytyksen ratkaiseminen. Julkaisuerekisterien uudistaminen, lomakkeen ja julkaisujen näkyvyyden lisääminen Theseuksessa. Edistää avointa pääsyä ammattikorkeakouluissa tuotettuun tieteelliseen tietoon.
Mittarit	Kirjastojärjestelmä valittu. Finna-yhteistyö tiivistynyt, kaikilla ammattikorkeakouluilla Finna käytössä. Opinnäytetöiden pitkäaikaissäilytys ratkaistu. Julkaisujen rinnakkaistallentaminen aloitettu. Julkaisuerekisterin syöttölomake tehty.

Kansallinen yhteistyö

AMKIT-konsortion toiminnan perusteena on kansallinen avoin yhteistyö AMK-kirjastosektorin sisällä ja suhteessa muihin kirjastosektoreihin sekä alaan vaikuttavien organisaatioiden kanssa.

Painotus 2016	Yhteistyön kehittäminen ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto Arenen, Opetus- ja kulttuuriministeriön ja Kansalliskirjaston kanssa jatkuu ja keskittyy hallitusohjelman vuosien 2015-2018 tavoitteiden selkiyttämiseen. AMKIT-konsortion strategian uudistaminen sekä toimintatapojen ja rakenteiden arviointi. AMKIT-konsortio toimii aktiivisesti korkeakoulukirjastojen yhteisen toiminnan tehostamiseksi.
Tavoite	Selvitetään löytyykö SYN:n puolelta halukkuutta yhteisen korkeakoulukirjastojen toimielimen perustamiseen ja jos löytyy, niin aloitetaan valmistelut sen perustamiseksi. AMKIT-konsortion strategian uudistaminen vastaamaan muuttuneita toimintaolosuhteita. AMKIT-konsortion uudistetut toimintatavat arvioidaan.
Mittarit	Jatkuva vuoropuhelu Arenen, OKM:n ja Kansalliskirjaston kanssa puolivuositain. AMKIT-konsortion strategia vuosille 2017-2020 valmistuu. AMKIT-konsortion toimintatapojen arviointi on suoritettu.

Kansainvälisyys

AMKIT-konsortio tukee kotiorganisaatioidensa kansainvälisyyttä kohdentamalla varoja esim. työryhmiensä kv-toimintaan. AMK-kirjastolaiset osallistuvat kansainvälisiin kirjastoalan seminaareihin ja konferensseihin sekä kv-vaihtoihin omien organisaatioidensa kautta. Myös oman organisaation kv-vieraiden ohjelman toteuttamiseen osallistuminen on aktiivista kansainvälistymistä ja edesauttaa uusien käytäntöjen omaksumisessa.

Painotus 2016	Konkreettinen kansainvälinen yhteistyö, benchmarking.
Tavoite	Konsortion työryhmillä on posterit tai esitykset kv-seminaarissa tai konferenssissa. Osallistutaan Helsingissä 29.6.-1.7. järjestettävään LIBER-konferenssiin.
Mittarit	Posterit tai esitykset on hyväksytyt kv-seminariin tai konferenssiin. LIBER-konferenssiin osallistuneiden määrä.